Propositio.

Cōmendef C̄esarī Milo: q̄ quis Clodium interemit a capitis tamen mulcta liberetur.

Exemplum. Pars.i.

Nouī C̄esar in uictissime: quantum semp ab ineunte etate ab omni penitus scelesto facinore fueris alienus: ita ut nullū nūq̄ lueris flagitiosum virū in hac tua ciuitate coalescere: & illū preci pue: q̄ ab omni pietate semotus: in proprios cōciues suos parciū cōmittere ausus fuerit. ii. **V**nde & ego quoq̄ nō solū homicidas a me penitus alienos feci: sed eos tāto magis abhorri: q̄to crudeliores sunt in perturbanda hominū societate: que semp ab omnibus mirifice tutāda est. Hinc effectum erat ut nullo pa cto uellē: etiā rogatus: in Milonis fauorē ad tuā maiestatē scribe re: nisi me ceterę eius uirtutes coegissent: quę tot & tante sunt: ut eas uix numerare audeā. iii. **I**s enim excepto hoc facinore: qđ etiā inuitus patravit: tāta semper fide in répu. nr̄amus est: ut se pissime p̄ eius salute seruāda nō opes solū: sed & ppriū sanguinē exponere non dubitarit. iv. **Q**uod cū meū ip̄e cōsidero: nō mihi uidetur hoc casuale facinus tantarū uirtutū premia abolere debere. Tuam proinde maiestatē exoro: ut nō rem sed hominē ipsum inspiciēs: tanto uiro dignetur ueniā prēbere: qui & nunq̄ deinceps in tale facinus est lapsus: & p̄ te: ut semp antea fecit: animā ip̄am: si opus fuerit: est libētissime expositus.

Vale.

Petitorū genus.

Caput.ii.

PEtiorū genus ē illud qđ sit p alicuius certē rei impe-
tratiōe: quę uel i aliq̄ grā cōsequēda: uel in aliquo mu-
nere obtinēdo cōstituta ē. huius igit̄ generis sp̄es sūt
due. Vna.s.ḡe.altera uero rei. Petitoria.

Gratię. Rei.

CPetitoria epl̄a gr̄e ē illa quę ad aliquē amicū scribit̄ p alicuius
rei icorporee ipetratiōe: cuius epl̄e talis est regula. Regula.

CSi petitorā epl̄am gr̄e ad amicū scribere uoluerimus: uel i do-
ctrina: uel i cōfilio seu in aliquo p̄ocinio ipetrādo: in qnq̄ ptes ta-
lē epl̄am diuidere debemus: in q̄rū p̄ma oportebit nos dantis fa-
cultatē declarare: ne forte se excusare possit q̄ si gret: id faceret. in
scđa uero petitiōis nr̄e honestatē et iustitiā ostendemus: ne forte
si excusans amicus ille ad quę scribimus: diceret se facturū si equū
eēt. In tertia aut̄ rei petitę modū: & facilitatē aperiemus: uteoli-
bētius ea cōfēqm̄ur: quo facilius fieri poterit. In q̄rtā uero p̄miū
pollicebimur: ul̄ in aliquo p̄cio cōstitutū si mercenaria fuerit per-
sona: uel potius in seruitute perpetua offerēda: ut bonum uirum
decet. Propositio aut̄ quę qnta pars ē: his superiorib⁹ partibus
interiiciet ubi aptior esse uidebit̄.